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
fellesarealer/trapperom. Det forventes at sameiet/borettslagets har innarbeidet rutiner for dette.
Det er rømningsvei ut fra leilighet til fellesoppgang.  Det antas at øvrig rømming fra fellesarealer er ivaretatt og at dette
er blokkens ansvar.
Dette er ikke kontrollert videre.

Det er ikke foretatt inngrep i konstruksjoner, eller flyttet skap/innredning for å avdekke evt. avvik i branncelleinndeling.
Observasjoner er kun visuelt på synlige overflater. Branncelledelende vegger og etasjeskille er umulig å kontrollere opp
mot forskriftskrav uten å foreta inngrep i konstruksjoner og er av den grunn ikke kontrollert av takstmann.

Ellers er ikke brannskille mot nabo eller på loft videre vurdert.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.5.2024 Kjetil Nilsen Takstingeniør

Erik Oskar Arvidsson Kunde

Matrikkeldata

Kommune
301 OSLO

gnr.
218

bnr.
175

Areal
934.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Festet

Adresse
Waldemar Thranes gate 21  

Kommentar
Bortfester er Oslo Kommune. Intresenter anbefales og gjøre seg kjent med festeavtalen og de juridiske forhold rundt dette, dette gjelder 
særlig de juridiske forhold vedrørende regulering av festeavgiften og festers muligheter for innløsning av avtalen. 
Festetiden er 70 år og regnes fra 01.11.1951. Festeavtalen ble forlenget med samme vilkår i 2021.
Festekontrakt er ikke vurdert videre fra takstmannen.

Borettslaget omfatter også bruksnr 66, 68 og 176

Hjemmelshaver
Oslo Kommune, Ungers Gate Borettslag

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Boligbygg med flere boenheter 89 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Boligbygg med flere boenheter Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører 

boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet 
tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette 
kan påvirke boligens BRA.

Forskrift Tryggere bolighandel § 2-20.Oppmåling av areal.
Den bygningssakkyndige skal måle boligens bruksareal (BRA), i samsvar med den til enhver tid 
gjeldende bransjestandarden for areal- og volumberegning av bygninger. Den 
bygningssakkyndige skal oppgi det totale bruksarealet, og fordelingen mellom primærdel (P-
ROM) og sekundærdel (S-ROM).
Det er altså kun nødvendig å oppgi hvor mange kvm P-ROM og S-ROM det er i en bolig, og ikke 
hvilke rom det gjelder. 
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Ungers gate borettslag er er registrert i Enhetsregisteret og/eller Foretaksregisteret med organisasjonsnummer 952769685.
Bygningen(e) er lokalisert i Oslo kommune kommune og har 71 boligenheter og 2 andre enheter.
Antall enheter som ikke er bolig (næringslokale): 2
Det er primært leilighets-/gårdsbebyggelse i området, med tilhørende næringsfunksjoner.

Leilighet beliggende i blokkens 3. etasje, bestående av entre, 3 soverom, stue, kjøkken og bad.
Leiligheten fremstår som normalt vedlikeholdt med vanlig bruksslitasje. Parkett på gulvene og malte flater på veggene.
Badet er flislagt på gulv og vegger og er iflg eier oppusset i regi av borettslaget i perioden 2003/04.
Ikea kjøkkeninnredning fra 2021 med slette fronter.
Det må alltids påregnes noe oppgraderinger/ overflatebehandlinger ved kjøp av brukt bolig.

Div opplysninger gitt av eier: Eier opplyser om at dem har sett en og annen liten sort bille i vinduskarmene.

Leiligheten disponerer 1 kjellerbod og 1 loftsbod  iflg eier.
Gateparkering etter stedets regler.

Ombygget leilighet.
Arealene er beregnet og rom er definert etter dagens faktiske bruk uavhengig av hva som er godkjent av bygningsmyndighetene.

Det henvises til styrets årsberetning med hensyn til vedlikehold og påkostninger. Eventuelle kjøpere oppfordres til å ha med fagmann på
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